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VIGTIGE INFORMATIONER: 

- læses grundigt! 

 

Mødepligt - og andre pligter 

Der er mødepligt til alle timerne. Det er derfor en selvfølge, at du møder til tiden – både om 

morgenen og efter hvert frikvarter - og at du har styr på dine lektier, afleverer de skriftlige 

opgaver til tiden og overholder aftaler.  

 

Th. Langs er en skole med få regler. Først og fremmest handler det om, at vi skal opføre os 

ordentligt og passe på hinanden, på tingene og på skolen.  Hvis du får problemer med disse 

punkter, vil vi tage en samtale med dig og dine forældre, så vi kan hjælpe dig. En konsekvens 

kan dog i særlige tilfælde blive, at vi bliver nødt til at afbryde samarbejdet.  

 

Sygdom og fravær  

Hvis du er syg, skal dine forældre skrive i kontaktbogen på forældreintra – eller alternativt 

ringe til skolen og fortælle, at du er syg. Skolen tlf. nr. er 86 82 28 97. Det er vigtigt, at du 

tjekker elevintra for nye meddelelser og lektier på ugeplanen. Du skal huske at kontakte én af 

dine kammerater, når du vender tilbage og få styr på meddelelser, lektier og udleverede 

arbejdsopgaver. Husk: Det er dit ansvar at holde dig a jour med klassens arbejde. 

Elever, der ofte kommer for sent eller har stort fravær, vil blive indkaldt til samtale sammen 

med deres forældre. 

Skal du have fri mere end én dag, skal dine forældre kontakte skoleleder Tine Kristiansen.  

 

Elevintra og Forældreintra 

Alle elever har adgang til ElevIntra, hvor man finder alle oplysninger om jeres skolegang 

(skema, lektier, meddeleser etc.). Vi forventer at I dagligt er på intra. Ligeledes får alle 

forældre adgang til ForældreIntra, hvor man kan se informationer fra skolen og sende 

meddelelser til lærerne og til hinanden. Se www.thlang.dk for yderligere oplysninger. Det er 

forældrenes pligt løbende at holde sig orienteret om deres barns skolegang via ForældreIntra 

(adgangskoder til Forældre- og ElevIntra udleveres den første uge). 

 

Evaluering og samtaler 

Vi evaluerer løbende i de enkelte fag og projektperioder så du ved, hvad du skal fokusere på 

og hvordan du skal tilrettelægge dit arbejde bedst muligt. I november er der almindelige 

skole/hjem-samtaler, hvor klasselærerne vil være til stede. I februar afholder vi endvidere 

skole/hjem-samtaler efter cafémodellen, hvor du og dine forældre får mulighed for at møde 

dine øvrige faglærere og uddannelsesvejlederen. 

 

Elev- og forældremøder  

Vi afholder 2 forældremøder i løbet i hhv. september og maj.  Se datoerne på kalenderen på 

Intra. Møderne er såvel informationsmøder som fremvisning af elevernes projektarbejde.  

 

Postkassen  

I klasselokalet har du har en kasse med dit navn på. Her lægges informationer fra skolen, 

opgaver og kopier. Husk at tjekke din postkasse hver dag. 

 

Rengøring  

I nogle uger i løbet af skoleåret skal du sammen med en gruppe på 3-4 andre gøre rent i 

klasselokalet. Rengøringsarbejdet aflønnes – og på denne måde tjener klassen penge til deres 

lejrskoler. 

Hvis du er fraværende, finder vi en afløser til rengøringen og du skal så gøre rent en anden 

dag. Skolens rengøringsleder giver et rengøringskursus i en af de første skoledage.  

Det er selvfølgelig hele klassens ansvar at holde orden og rydde op i klasselokalet. 

http://www.thlang.dk/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karakterblad  

Du får karakterblade i februar og i april 2012. 

 

Uddannelsesvejledning 

Du skal lave en uddannelsesplan for dit videre uddannelsesforløb. Dette foregår i samarbejde 

med UU-vejleder Stefan Rossel, som er tilknyttet skolen.  

 

Lejrskoler  

Alle elever er sammen på en 2-dages introtur og en 3-dages tur til København (uge 41). Hele 

klassen tager til London i uge 12 på en 5-dages lejrskole. Nærmere informationer følger.  

 

Kontaktlærere 

Dine klasselærere er dine kontaktlærere, som følger din skolegang og deltager i skole/hjem-

samtalerne.  

 

Terminsprøver  

Der afholdes terminsprøver i uge 50. 

 

Brobygning og praktik 

Du skal i brobygning på 2 ungdomsuddannelser uddannelse en uge efter efterårsferien (2 dage 

et sted og 3 dage et andet sted). Der er endvidere mulighed for at komme i praktik på en 

videregående uddannelse, hvis du ønsker det. Kontakt Stefan Rossel hvis du er interesseret.  

 

OSO   

Alle elever i 10. kl. skal lave den obligatoriske selvvalgte opgave (OSO), som tager 

udgangspunkt din uddannelsesplan. Vi laver OSO i uge 5-6 og 8.  

 

Gammel elevfest - fredag 4. november 2011! 

er 10. klasse arrangør af gammel elevfest, som er en hyggelig aften for skolens tidligere 

elever. Klassen forbereder festen fredag i skoletiden og skal være på skolen fra kl. 18.00 til 

24.00 om aftenen. Overskuddet fra festen går ubeskåret som tilskud til vores lejrskole til 

London. Sæt kryds i kalenderen allerede nu! 

 

Rygning  

Th. Langs Skole er en røgfri skole. Det er forbudt at ryge på skolens område, dvs. også på 

fortovene rundt om skolen. På lejrskoler skal rygerne have en speciel tilladelse fra deres 

forældre til at ryge.  

 

NYT: Computere 

Alle elever fra 8. – 10. kl. forventes at medbringe egen bærbar computer til 
undervisningen. Computeren kan i frikvartererne opbevares i et aflåst skab.  
 
Skema 

Skemaet udleveres første skoledag. Der er hver dag timer fra kl. 8.15 til 14.30. Onsdag slutter 

timerne dog kl. 13.45. Der kan forekomme ændringer i skemaet i løbet af skoleåret.  

 

 


